



<div></div>	<div>اعلام عید فطر در سرزمین‌های دناش‌ا</div>
<div>صفحه‌های وابسته به گروه تکفیری صهیونیستی داعش در شبکه اجتماعی توئیتر، در اقدامی مسخک با صدور بیانیه‌ای دیروز از عید فطر اعلام کردند.</div>	

بیانیه و اعلام زودهنگام عید فطر، در شبکه‌های اجتماعی با موجی از استهزا ه تمسخر وروبو شده است. برخی کاربران نیز از روند برخورد تکفیری‌های داعش با مناسبت‌های دینی ابراز تعجب و شگفتی کرده‌اند.

کارکنانسان اعلام کردند اینکه گروه (تکفیری صهیونیستی) داعش چهار تا پنج روز زودتر از موعد عید فطر اعلام کرده است، نشان از بی‌مسئولیتی این گروه استد در نتیجه وقتی این اعلامیه در کنار دیگر عملکردهای این سازمان تروریستی قرار می‌گیرد، بیش از پیش مشخص می‌شود این گروه هیچ ارتباطی به اسلام و مسلمین ندارد. بلکه گروهی متشکل از مثنی هوسران، ثروت‌اندوز و قاتل است.

اگرچه این گروه در صدور فتواهای عجیب و غریب جایگاه ویژه‌ای دارد اما این اولین باری است که یک موضوع بسیار حساس اسلامی را این گونه به بازی می‌گیرد.

به گزارش فارس، «آنتونی دیویان» ۲۵ ساله،

هنگامی که می‌خواست از خود در برابر پلیس

تسکالوسنای ایالت آلاباما دفاع کند، گفته شد.

به نوشته وبگاه شبکه خبری «اسکای نیوز»- این حادثه روز جمعه گذشته هنگامی رخ داد که ساکنان محلی به پلیس گزارش دادند آنتونی سیاه پوست

سلاح حمل است.برپایه این گزارش، پلیس منطبقه در گزارش خود مدعی

شده که آنتونی دیویان هنگامی که در ایوان منزل نشسته بود با دیدن پلیس به جنگل مقابل منزلش متواری شد و هنگام فرار زمین خورد.

دستگیری ابتدا اسپری فلفل به صورت آنتونی دیویان پاشیده و سپس به او دستبند زده است. مقامات پلیس البته اعلام داشتند که ۶ پلیس درگیر در این حادثه از کار برکنار نشده‌اند.

فوران آتشفشان <div><div><div><div><div></div><div><div>فوران آتشفشان</div></div></div></div><div></div></div></div>
--

دلیل توقف گرمای جهانی

مطالعات نشان می‌دهد فوران آتشفشان‌ها می‌تواند عامل احتمالی توقف پدیده گرمای جهانی باشد.

حجم گازهای گلخانه‌ای در اتمسفر طی ۱۰ سال گذشته به‌طور مداوم افزایش یافته در حالی که دمای

جهانی در سطح زمین طی این مدت با این روند افزایش نیافته است.

براساس مطالعات منتشر شده در مجله «نچر کامیونیکیشنز»، گروهی از متخصصان مؤسسه «مکس پلانک»، انستیتو فناوری «کارلسروهه» و مؤسسه تحقیقات ناسا، سوئیسفریک «گیزینز» به سرپرستی دانشمندان علوم جوی دانشگاه «لوند» در سوئد برای گردآوری اطلاعات در خصوص جو زمین گرمه آمدند تاعلت توقف گرمای جهانی را در دهه گذشته مشخص کنند. آنها در عین حال خاطر‌نشان کردند که زمین باز همم به علت روند افزایشی تولید گازهای گلخانه‌ای گرم خواهد شد و توقف روند گرمایش جهانی می‌تواند تأثیر داشته باشد.

در این مطالعات کارشناسان برای بررسی میزان غلظت ذرات متراکم از یک شتاب‌دهنده یونی استفاده کردند.

به گزارش تک تایمز، متخصصان تأکید کردند که افزایش ذرات آتشفشانی در لایه «تروپوپوز» از جو زمین که لایه میانی استراتوسفر و تروپوسفر است درست با موقعی مشابهی دارد که متوسط دمای سطح زمین افزایش پیدا نکرده و این امر بر نقش این ذرات در متوقف ساختن روند گرمای جهانی تأکید دارد.

<div></div>	<div>بر اثر آتش‌سوزی در یک خانه سالمندان در اسپانیا هشت تن کشته شدند.</div>
<div>حریق در خانه «راگون» در اسپانیا رخ داد.</div>	
<div>به گزارش یورونیوز، این منطقه شاهد گرمای شدیدی در یک هفته گذشته بوده است. پلیس در حال بررسی جزئیات این حادثه است.</div>	

<div></div>	<div>طوفان شدید و بارش باران در مرکز و جنوب شیلی منجر به قطعی برق ۱۷۰ هزار خانه شد.</div>
<div>شیلی اعلام کرد که در مقابل طوفان و بارش شدید باران در مرکز و جنوب شیلی برق بیش از ۱۷۰ هزار خانه قطع شده است.تاکنون قطعی برق ۱۶۹ هزار و ۲۷۴ مشترک در مناطقی همچون «الپالاریزو» (مرکز شیلی) و «ماتول» (جنوب شیلی) گزارش شده است.بارندگی شدید و افتادن درخت‌ها و شاخه‌هایشان در خیابان‌ها ضمن بستن راه موجب خسارات زیادی به آموئیل‌ها شده است.</div>	
<div>بیشترین آمار قطعی برق خانه‌ها در شهر «سانتیاگو» پایتخت شیلی گزارش شده است در حالی که پس از گذشت ساعات‌ها از طوفان تعداد خانه‌های خاموش این شهر از ۴۰ هزار و ۵۰۰ به مرز ۳۳ هزار ۴۹۴ رسانیده است.</div>	
<div>مکزک ملی اضطرار بیشترین آمار قطعی برق «سانتیاگو» را از مناطق مرکزی و شرقی این شهر اعلام کرده است اما رسانه‌ها از قطعی برق خانه ۵ هزار شهروند ساکن در مناطق پیرامونی جنوب «سانتیاگو» نیز گزارش داده‌اند.شرکت برق شیلی اعلام کرده در تلاش است تا مشکل برق خانه‌های شهروندان را مرتفع کند البته مقامات شیلیایی از ادامه بارش‌ها خبر داده‌اند.</div>	

<div></div>	<div>برای هفتمین بار پیرمرد ۱۰۱ ساله سردشتی دارای فرزند شد</div>
<div>یک پیرمرد ه روستایی ۱۰۱ سال سن و دارای شش فرزند چند روز پیش دارای فرزند هفتم شد.</div>	
<div>به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان سردشت «خضر خضری» پیرمرد ۱۰۱ ساله که اهل و ساکن روستای «احمد بربو» از توابع بخش وزینه سردشت است بعد از یک قرن زندگی هفتمین فرزندش در بیمارستان امام خمینی(ع) سردشت به دنیا آمد.</div>	

۱۰ سال بیشتر از سن واقعی‌اش است. فاصله سنی این پیرمرد با

همسرش به نام «هام خضر» ۴۰ سال است و وی تنها همسر خضر خضری است.

خضری در سن ۶۰ سالگی ازدواج

کرده است و در آن موقع با توجه به سن غیرشناسانه‌اش، همسرش

که سن ثبت شده در شناسنامه

۱۰۱ سال سن داشته است.

<div></div>	<div>یک پیرمرد در غم سنن بالا از وضعیت جسمی خوبی برخوردار است.</div>
<div>این کودک که ۳ کیلو و ۹۰۰ گرم وزن دارد در سلامت کامل بسر می‌برد.</div>	
<div>خضر خضری طبق شناسنامه ۱۰۱ ساله است و در فهرست غیرشناسنامه‌اش، همسرش که سن ثبت شده در شناسنامه</div>	

۱۰ سال بیشتر از سن واقعی‌اش است. فاصله سنی این پیرمرد با

همسرش به نام «هام خضر» ۴۰ سال است و وی تنها همسر خضر خضری است.

خضری در سن ۶۰ سالگی ازدواج کرده است و در آن موقع با توجه به سن غیرشناسانه‌اش، همسرش

که سن ثبت شده در شناسنامه

۱۰۱ سال سن داشته است.

۱۰ سال بیشتر از سن واقعی‌اش است. فاصله سنی این پیرمرد با

همسرش به نام «هام خضر» ۴۰ سال است و وی تنها همسر خضر

خضری است.

به گزارش خبرگزاری عراقی النخبل، صدور این

پیام از ارشد راهور به بیان چهار عاملی که بیش از

۸۰ درصد تصادفات کشور را رقم می‌زند پرداخت و تصریح کرد: تخطی از سرعت مطمئنه، توجه نکردن به جلو، انحراف

به چپ و همچنین رعایت نکردن حق تقدم از جمله عواملی هستند که بیش از ۸۰ درصد تصادفات را باعث می‌شوند.

وی به آمار تصادفات تابستان سال ۹۳ پرداخت و گفت: در تابستان ۹۳ قریب به ۵ هزار نفر از هموطنان ما در تصادفات جاده‌ای کشته شدند و این آمار، آمار بالایی برای

کشور ما است و متأسفانه این حوادث باعث شد که عده‌ای هموطنان سفرهای عید فطر خود را آغاز می‌کنند.

وی پیرامون تمهیدات پلیس س‌رای دومین مرحله سفرهای تابستانی، اظهار داشت: اجرای مرحله اول طرح سفرهای تابستانی تا قبل از ماه مبارک تمام شد و این مرحله دوم اجرای طرح تابستانی سفرها را با هماهنگی کلیه دستگاه‌های امدادی و خدماتی و با محوریت پلیس اجرا خواهیم کرد.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا تصریح کرد: جلسات هماهنگی با کمیسیون ایمنی‌س راه و تمامی دستگاه‌های مسئول انجام شده و این‌ها… شاهد کاهش تصادفات، تلفات و خسارات در تابستان ۹۴ خواهیم بود.

سردار مهری تصریح کرد: برآورد پلیس این است که در طی چند روز تعطیلی عید سعید فطر قاعدتاً شاهد این هستیم که از فردا بعضی از هموطنان سفرهای عید سعید فطر خود را آغاز می‌کنند و به همین خاطر پلیس راهور ممنوعیت و محدودیت‌های تردد را در برخی محورها اجرا خواهد کرد.

آزادگی پلیس راهور برای تسهیل تردد در استان‌های شمالی و همجوار

وی به بیان ممنوعیت‌ها و محدودیت‌ها پرداخت و گفت: این ممنوعیت و محدودیت‌ها در برخی جاده‌ها به‌خصوص محورهای شمالی، جاده خراج به چالوس، هراز، فیروزکوه و برخی محورهای دیگر محدود بود.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا ادامه داد: همه همکاران ما در پلیس راهور در رانسانی انجام مأموریت خود برای ایام تعطیلات عید سعید فطر از فردا با آمادگی کامل در استان‌های شمالی و استان همجوار حضور فعال دارند

تا با اجرای خدمات بیشتر و مضاعف و به‌کارگیری تجهیزات انسانی بتوان سفر خوبی را برای هموطنان رقم زد.

سرعت غیر مجاز، تجاوز به چپ و حرکات ماریج
خط قرمز پلیس

سردار مهری خط قرمز پلیس را سرعت غیرمجاز، حرکت ماریج و غیرمتعارف، تجاوز به چپ و اقدامات خطرناک‌ساز عنوان و تأکید کرد: پلیس حتماً برخورد قاطع و قانونی را با این‌گونه رانندگان انجام می‌دهد چرا که حفظ جان هموطنان

تسهیلات جدید صندوق رفاه
برای زوج‌های دانشجوی ناباور
معاون پشتیبانی صندوق رفاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گفت: **صندوق رفاه وزارت علوم تسهیلات جدیدی برای زوج‌های دانشجوی ناباور در نظر گرفته است.**

سید فردین تقی‌زاده در مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما افزود: چنانچه دانشجویان تحصیلات تکمیلی که از ازدواج آنها چندسالی می‌گذرد، ناباور باشند و از ما کمک بخواهند، یک سری تسهیلات جدید ارائه می‌شود.

تقسی زاده گفت: با مرکز نازایی بیمارستان طالقانی دانشگاه شهید بهشتی پهنی راینی‌ها هم به منظور امضای تفاهمه‌نامه صورت گرفته تا مشکلات زوج‌های دانشجوی ناباور برطرف شود.وی افزود: این تسهیلات در قالب بودجه‌هایی برای رفع این مشکل دانشجویان ارائه می‌شود، که نپایه‌های حمایتی در قالب وام برای دانشجویان در نظر گرفته‌اند.به گفته معاون پشتیبانی صندوق رفاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، تمام دانشجویان از سراسر کشور که ناباور هستند می‌توانند از این تسهیلات بهره‌مند شوند.

رئیس پلیس قفسا استان سمنان به

پرداخت‌کنندگان زکات فطره ه از طریق فضای مجازی و خودروپارها هشدار داد.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی استان سمنان، سرهنگ سیدعلی میراحمدی با بیان اینکه کلاهبرداران، سودجویان هموار منظر سهل‌انگاری کاربران هستند، گفت: هموطنان از معتبر بودن مؤسسات خیریه‌های برای پرداخت زکات اطمینان حاصل کنند. وی افزود: شهروندان هنگام پرداخت کفایت با نظریه از طریق تلفن بانک، اینترنت بانک و وب سائت‌ها به معتبر، مراقب باشند تا در دام سایت‌های جعلی موسوم به فیشینگ نیفتند.وی استفاده از سایت‌هایی که از پروتکل https در قسمت نشانی (URL) خود استفاده می‌کنند را، راهکار اطمینان از ایمنی سایت مورد استفاده عنوان کرد. میراحمدی خاطر‌نشان کرد: کاربران از پاسخ دادن

یک مسئول دارویی کشور گفت: **مصرف خودسرانه قند سه‌گانه چشمی بدون تجویز پزشک، باعث سوراخ شدن هوشیاری چشمی می‌شود. تخریب عصب بینایی و از بین رفتن چشم می‌شود.** بنابراین **داروخانه‌ها نباید بدون تجویز چشم پزشک، قند سه‌گانه چشمی را در اختیار مردم قرار دهند.**

سید علی وکیلی معاون غذا و دارو خراسان شمالی گفت: مصرف خودسرانه قطره‌های چشمی بدون تجویز پزشک، منجر به سوراخ شدن سطح قرنیه، تخریب عصب

بینایی و از بین رفتن چشم می‌شود.وی افزود: افرادی که جوشکاری سوراخ دارند و بدون تجویز پزشک برای تسکین درد چشم از قطره‌های تتراکلین استفاده می‌کنند، بیشتر در معرض خطر سوراخ شدن قرنیه چشم قرار دارند.

جوشکاری بدون استفاده از لوازم محافظتی چشم، سبب تابش مستقیم اشعه به چشم و سوزاندن سطح قرنیه و از بین رفتن اپیدلیوم می‌شود.به گزارش خبرگزاری تسنیم، معاون غذا و دارو خراسان شمالی کدر شدن، سوراخ شدن، سطوح قرنیه و کوری را از جمله عوارض مصرف خودسرانه

رئیس هیئت مدیره صنعت آلپیمیوی ایران خبر داد

ممنوعیت عرضه آلپیمو در ظروف بیش از ۲ لیتر

بسته‌بندی‌های بیش از ۲ لیتر استفاده می‌کنند، حتماً باید این موضوع را در قراردادهایی قی مابین خود

و خریداران قید نموده و در پرونده‌ای که در معاونت غذا و دارو مربوطه موجود خواهد بود نگهداری کنند.

در غیر این‌صورت صرفاً مجاز به ارائه محصولات خود به آبخیزخانه‌های صنعتی بوده که آن هم با ارائه فاکتور

و فرارد مردم تأیید می‌یابند.

رئیس هیئت مدیره صنعت آلپیمیوی ایران ادامه داد: این‌صن محصولات بسه هیچ وجه نمی‌توانند در فروشگاهی معددهفروشی‌ها توزیع و به فروش برسند.

حجتی‌علی ممنوعیت توزیع آلپیموهای ۴ و ۱ لتری در فروشگاه‌ها و سوپرمارکت‌ها را مصرف کم

خانواری‌ها و امکان ماندگاری بیش از حد دانست و عنوان کرد: این مسئله ممکن است، موجب سرطانی‌زایی

در سطح عرضه، مشاهده می‌شود از خرید و فروش آنها در ظروفی بیش از ۲ لیتر ممانعت بعمل آید.

حجتی‌اعل‌اظهار داشت: شرکت‌هایی که از

سرهنگ «هادی دیده‌و» گفت: با شکایت

چند نفر از شهروندان مبنی بر اینکه فردی پس از فروش آپارتمان به آنان، اقدام به دریافت وام

مسکن به نام خریداران انجام داد. آنان کرده

است، مراتب در دستور کار پلیس فرماندهی

حوادث - اخبار کشور

سردار مهری همزمان با شروع دور دوم سفرهای تابستانی:

سرعت غیر مجاز، تجاوز به چپ و حرکات ماریج خط قرمز پلیس است

مهمترین خواسته پلیس است.

این مقام ارشد راهور به بیان چهار عاملی که بیش از

۸۰ درصد تصادفات کشور را رقم می‌زند پرداخت و تصریح کرد: تخطی از سرعت مطمئنه، توجه نکردن به جلو، انحراف

به چپ و همچنین رعایت نکردن حق تقدم از جمله عواملی هستند که بیش از ۸۰ درصد تصادفات را باعث می‌شوند.

وی به آمار تصادفات تابستان سال ۹۳ پرداخت و گفت: در تابستان ۹۳ قریب به ۵ هزار نفر از هموطنان ما در تصادفات جاده‌ای کشته شدند و این آمار، آمار بالایی برای

کشور ما است و متأسفانه این حوادث باعث شد که عده‌ای هموطنان که در سفر بودند به جای بهره بردن از سفر

دچار غم و اندوه و است در دادن اعضای خانواده خود شوند. سردار مهری با اشاره به اجرای تمهیدات لازم برای اجرای

طرح مراسم نماز عید سعید فطر توسط کلیه نیروهای پلیس در مراکز استان‌ها و تمام شهرستان‌های سراسر کشور از

شهروندان تقاضا کرد که برای شرکت در مراسم نماز عید سعید فطر از وسایل حمل و نقل عمومی استفاده کنند اما

کسانی نیز که از خودروی شخصی استفاده می‌کنند برای پارک خودروی خود به راهنمایی‌های پلیس توجه کرده و در

پارکینگ‌ها و معابر پیش‌بینی شده خودروها را پارک کنند.

وی به اجرای نماز عید سعید فطر در تهران اشاره و بیان داشت: تقاضای خصوصی برای پارک خودروهای تمام‌گازران

تهرانی پیش‌بینی شده و از تمام شهروندان تقاضا می‌کنیم که به راهنمایی‌های پلیس و همچنین عوامل ستاد برگزاری نماز توجه کامل داشته باشند.

وی یکی از مشکلات موجود در جاده‌های بین‌شهری را طولانی بودن روز در تابستان عنوان و بیان داشت: رانندگان

با باید استراحت را در برنامه سفر خود پیش‌بینی کنند تا با استراحت کافی به رانندگی ادامه دهند.

سردار مهری از سرشنیان خودروها درخواست کرد

که حتماً کمربند ایمنی خود را ببندند تا اگر دچار حادثه

شدند صدمات جسمانی کمتری را متحمل شوند. همچنین

از مواردی که پلیس راننده را برت می‌کند اجتناب کنند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا به رانندگان توصیه کرد که اگر احساس سستی و خواب‌آلودگی می‌کنند

حتماً توقف کنند چرا که هیچ جایگزینی مانند حضور فوعل دارند

نارده و مهمترین دلیل حوادث رانندگی در جاده‌های کوری، خواب‌آلودگی رانندگان است.

وی از شهروندان درخواست کرد که قبل از سفر آخرین وضعیت جاده‌ها اعم از محدودیت و ممنوعیت از راه طریق

سایت راهور ۱۲۰ با شماره تلفن ۸۸۲۵۵۵۵۵ دریافت کنند؛

همچنین شهروندان می‌توانند از طریق تلفن همراه شماره ۱۲۰

اگر گرفته و محدودیت‌ها و ممنوعیت‌ها را دریافت کنند.

رئیس‌اس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا در ادامه

هشدار پلیس فتا به پرداخت کنندگان کارت اینترنتی و الکترونیکی ز کات فطریه

به امیل‌ها و پیامک‌هایی که مشخصات و جزئیات کارت بانکی آنان را درخواست می‌کنند، حتی اگر به ظاهر از سوی بانک عامل باشد، خودداری کنند.

رئیس پلیس قفسا استان سمنان تأکید کرد: افرادی که جویگری از سرفت هرگونه اطلاعات بانکی توسط افراد

سودجو در فضای مجازی، بهتر است از وبسایت‌هایی برای اتصال به درگاه واقعی بانک‌های عامل استفاده شود

که دارای پروتکل (https) باشند.

استفاده از صفحه کلید مجازی هنگام ورود اطلاعات به درگاه پرداخت اینترنتی بانک‌ها، نگهداری از رسید

بانکی دستگاه خودپرداز در صورت ناموفق بودن عملیات پرداخت و حضور در محل پرداخت تا اتمام فرآیند پرداخت

در استفاده از کارت بانکی، توصیه‌های مهم پلیس فتای استان سمنان به پرداخت‌کنندگان اینترنتی و الکترونیکی

وجوهات شرعی ماه مبارک رمضان عنوان شده است.

به امیل‌ها و پیامک‌هایی که مشخصات و جزئیات کارت بانکی آنان را درخواست می‌کنند، حتی اگر به ظاهر از سوی بانک عامل باشد، خودداری کنند.

رئیس پلیس قفسا استان سمنان تأکید کرد: افرادی که جویگری از سرفت هرگونه اطلاعات بانکی توسط افراد

سودجو در فضای مجازی، بهتر است از وبسایت‌هایی برای اتصال به درگاه واقعی بانک‌های عامل استفاده شود

که دارای پروتکل (https) باشند.

استفاده از صفحه کلید مجازی هنگام ورود اطلاعات به درگاه پرداخت اینترنتی بانک‌ها، نگهداری از رسید

بانکی دستگاه خودپرداز در صورت ناموفق بودن عملیات پرداخت و حضور در محل پرداخت تا اتمام فرآیند پرداخت

در استفاده از کارت بانکی، توصیه‌های مهم پلیس فتای استان سمنان به پرداخت‌کنندگان اینترنتی و الکترونیکی

وجوهات شرعی ماه مبارک رمضان عنوان شده است.

به امیل‌ها و پیامک‌هایی که مشخصات و جزئیات کارت بانکی آنان را درخواست می‌کنند، حتی اگر به ظاهر از سوی بانک عامل باشد، خودداری کنند.

رئیس پلیس قفسا استان سمنان تأکید کرد: افرادی که جویگری از سرفت هرگونه اطلاعات بانکی توسط افراد

سودجو در فضای مجازی، بهتر است از وبسایت‌هایی برای اتصال به درگاه واقعی بانک‌های عامل استفاده شود

که دارای پروتکل (https) باشند.

استفاده از صفحه کلید مجازی هنگام ورود اطلاعات به درگاه پرداخت اینترنتی بانک‌ها، نگهداری از رسید

بانکی دستگاه خودپرداز در صورت ناموفق بودن عملیات پرداخت و حضور در محل پرداخت تا اتمام فرآیند پرداخت

در استفاده از کارت بانکی، توصیه‌های مهم پلیس فتای استان سمنان به پرداخت‌کنندگان اینترنتی و الکترونیکی

وجوهات شرعی ماه مبارک رمضان عنوان شده است.

به امیل‌ها و پیامک‌هایی که مشخصات و جزئیات کارت بانکی آنان را درخواست می‌کنند، حتی اگر به ظاهر از سوی بانک عامل باشد، خودداری کنند.

رئیس پلیس قفسا استان سمنان تأکید کرد: افرادی که جویگری از سرفت هرگونه اطلاعات بانکی توسط افراد

صفحه ۱۱

سه شنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۴

۲۷ رمضان ۱۴۳۶ – شماره ۲۱۱۰۷

<div></div>	<div>برنامه محافل و مساجد اقدسیه، شهرک شهید محلاتی، جنب رستوران نور، سالن همایش آفتاب</div>
<div>- محفل انس با قرآن و عزت با تلاوت قساری بین‌المللی آقای حسین فردی و سخنرانی حجت‌الاسلام والمسلمین سعیدی نماینده ولی‌فقیه در سیاه</div>	
<div>- چهارشنبه ۹۴/۴/۲۴، ساعت ۷/۳۰ صبح</div>	



۳ کشته در تصادفات مازندران
ساری- خبرنگار کیهان: سخنگوی مرکز فوریت‌های پزشکی مازندران گفت: بر اثر برخورد شدید یک دستگاه خودرو پژو پارس به دیوار یک واحد مسکونی در قشم‌پارک یک نوجوان ۱۵ ساله و یک جوان ۲۷ ساله جان باختند.
دکتربا اشکباز افزود: همچنین بر اثر واژگونی یک دستگاه وانت در منطقه باغ فاخ جاده هراز در منطقه آمل یک نفر کشته و یکی از سرشنیان خودرو مصدوم شدوی ادامه داد: مصدوم ساحه رانندگی در آمل نیز پس از اقدامات درمانی در محل حادثه، به بیمارستان ۱۷ شهرویز آمل منتقل شد.

مرگ ۲ موتورسوار
اصفهان- واحد مرکزی خبر: برخورد ۲ دستگاه موتورسیکلت در محور اصفهان- شهرکرد ۲ کشته و یک مجروح برجای گذاشت.

رئیس پلیس راه استان اصفهان دیروز گفت: در حادثه بامداد دیروز راکب و سرنشین یکی از موتورسیکلت‌ها که پدر و پسر بودند در دم جان باختند و راکب موتورسیکلت دیگر هم مجروح شد.سرهنگ رضایی علت این حادثه را انحراف به چپ موتورسیکلتی که راکب آن مجروح شده اعلام کرد.

باحتیاطی رانندگان حادثه‌ساز شد
زاهدان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان از کشته شدن یک تن و مجروح شدن ۷ تن در حوادث رانندگی در محورهای این استان خبر داد.

سرهنگ دوم محمدرضا کورسی‌ی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در ساعت ۲۱ شب دوشنبه مبنی بر واژگونی یک دستگاه

مسئوری پژو ۴۰۵ در کیلومتر ۱۱۰ محور «شکبکپور، فرعی کلات»، به‌لاصافه به صورت پایلوت در بعضی جاها عملی شده است اما به علت

داشته‌ن هزینه باید با شهرداری و راهداری هماهنگ شود که ما معتقدیم که اگر این کار انجام شود در پیشگیری از تصادفات تأثیر بسزایی دارد.

وی گفت: شهروندان می‌توانند تخلف رانندگان را با شماره استفاده می‌کنند می‌توانند تخلف رانندگان را با شماره ۱۱۰۱۲۰ اطلاع دهند.رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی

ناجدا در ادامه در مورد تعیین تکلیف افراد بی‌سواد برای دریافت گواهینامه اظهار داشت: برابر این‌نامه کسانی که زیر ۳۰ ساله می‌شوند باید درگاه

گواهینامه تعلق نمی‌گیرد.

وی گفت: این تصمیمی است که گرفته شده و برای جلوگیری از جعل و ثبت کلیه شرایط و سوابق راننده در طول سال‌های رانندگی می‌تواند کاربرد داشته باشد.

به امیل‌ها و پیامک‌هایی که مشخصات و جزئیات کارت بانکی آنان را درخواست می‌کنند، حتی اگر به ظاهر از سوی بانک عامل باشد، خودداری کنند.

رئیس پلیس قفسا استان سمنان تأکید کرد: افرادی که جویگری از سرفت هرگونه اطلاعات بانکی توسط افراد

سودجو در فضای مجازی، بهتر است از وبسایت‌هایی برای اتصال به درگاه واقعی بانک‌های عامل استفاده شود